2025 年 10 月 23 日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

【ボールプール】仕様変更及び販売開始のご案内

拝啓 紅葉の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、お待たせしておりましたボールプールにつきまして、ボールの仕様見直しと、コンパクトタイプの

新しい仕様の販売を開始いたしますので、下記ご案内申し上げます。

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．ボールプールベーシック

 これまでの 75 ㎜のボールから、70 ㎜のボールにサイズを変更し数量の見直しを図りました。

 プールサイズについては変更ございません。

  品番：39370051 品名：ボールプールベーシック ボール径 70 ㎜（送 E）

  価格：￥334,180-（税込）従来よりもお求めやすい価格となりました

  仕様：枠（径 1.8ｍ）、シート（1.82×2ｍ）付、ボール直径 70 ㎜、3,500 個入り

２．ボールプールコンパクト

 従来の枠を利用して、一人用プールのサイズをご用意しました。

 複数人で入るのが苦手なお子さまに、部屋のスペースにより使用サイズに制限がある施設様におススメで

す。

  品番：39370052 品名：ボールプールコンパクト ボール径 70 ㎜（送 E）

  価格：￥221,100-（税込）

  仕様：枠（径 0.95ｍ）、シート（1.5×1.5ｍ）付、ボール直径 70 ㎜、1,500 個入り

３．ボール

 これまでの直径 75 ㎜と 60 ㎜の取扱いを終了し、70 ㎜（500 個入／色指定不可）をご用意しました。

 細かな刺激を求める方にボールのみの販売もしております。

  品番：39370046 品名：ボールプール用ボール 70 ㎜（500 個入）1 箱（送 B）

  価格：￥24,200-（税込）

  色  ：赤・黄・緑・青（色指定不可）各色、約 125 個入

以上